
/  29  /

n   Majitel, resp. provozovatel: ZO OSŽ Kralupy

n Adresa: Doksy u Máchova jezera, ul. U Nádraží, Česká Lípa, Liberecký kraj

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• e-mail: zo.osz.kralupy@seznam.cz

• 278 01 Kralupy nad Vltavou, Nádražní 55

• pí Pavlína Kučerová, tel.: 737 276 559

pěší zóna mezi nádražím ČD a záchytným parkovištěm před rekreačním are-
álem jezera

24 míst, 4x čtyřlůžkový pokoj (vždy 2 palandy), vždy dva pokoje mají společnou 
kuchyňku a v kuchyňce svoji uzamykatelnou dvojskříňku s nádobím pro 4 oso-
by. Pokoje mají společnou kuchyňku se samostatným bojlerem a jedním WC. 
Společné sociální zařízení je umístěno při vstupu do objektu. V každém  pokoji 
je pro případ chladného počasí přímotop, který po dohodě zapíná správce ob-
jektu. 4x mobilní domek s vlastním soc. zařízením (sprcha, WC), kuchyňka vy-
bavená nádobím pro čtyři osoby, obývací pokoj, dvě ložnice. Z toho dva mobil-
ní domky jsou v majetku ZO OSŽ žst. Pardubice, kontakt na obsazení těchto 
dvou mobilních domků je pí Daniela Ilková, tel.: 736 755 989.

n   Popis lokality: 

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

Č E S K O L I P S K O




	Stránka 1

